
 - 1 - 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO 

 

Oprava VDJ Roštín 

 

Evidenční číslo Objednatele: PV1600003. 

 

uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 2002-691/0100 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: QUANTUM, a.s. 

Sídlo: Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov    

Statutární orgán: Roman Matiovský, předseda představenstva 

 Ing. Milada Matiovská, MBA., MSc., místopředseda 

představenstva 

 Michal Svoboda, člen představenstva 

Zastoupen: Romanem Matiovským, předsedou představenstva 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 2074 

IČ: 25307762 

DIČ: CZ25307762         plátce DPH 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 244198906/0300 

tel.: 517 343 363-5 

e-mail: quantumas@quantumas.cz 

(dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 

 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. PV1600003. 

2. Předmět plnění 

 (se upravuje) 

2.1  Předmět díla se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto 

dodatku příloze č.3, která je nedílnou součástí výše uvedené SoD stavby: „Oprava VDJ Roštín“ 

 

 



 - 2 - 

Dodatkem č.1  k SoD, se upravuje bod 3.1 „Cena za dílo“ a bod 7.4 „Termín dokončení díla“ z těchto 

důvodů: 

- rozšíření předmětu díla o zvětšenou výměru sanace povrchů nového VDJ (armaturní komora, 

akumulace) 

- rozšíření předmětu díla o nový hromosvod nového VDJ 

- rozšíření předmětu díla o úpravu a doplnění vzduchotechniky  

- rozšíření předmětu díla o doplnění vystrojení nového VDJ 

- rozšíření předmětu díla o potrubí odpadu starého VDJ 

- změnu předmětu díla spočívající v náhradě projektované stěrky podlah keramickou dlažbou 

podlah nového VDJ 

3. Cena za dílo 

(se doplňuje) 

 

3.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo 

doplňuje o práce, které jsou uvedeny v příloze č. 3 tohoto dodatku a činí:  

 

Rekapitulace ceny 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH 

Celková cena za dílo  1 883 000,00 395 430,00 2 278 430,00 

vícepráce / méněpráce 219 802,71 46 159,00 265 961,71 

Celková cena za dílo  
vč. víceprací / méněprací 

2 102 802,71 441 589,00 2 544 391,71 

                                                        

7. Termín vyhotovování díla: 

 

(se upravuje) 

7.4   Dokončení díla: do 12. 5. 2017 

Tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

Přílohy:   Příloha č.3 změnový rozpočet 

 

                

V Kroměříži dne:  Ve Vyškově dne:  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                               …………………………………………. 

             Ing. Ladislav Lejsal                     Roman Matiovský                                            
         předseda představenstva                                                             předseda představenstva   


